Врио директора ГБУ ДО РК «СШ № 5»
[bookmark: _GoBack]                 Остапенко Д.С.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в ГБУ ДО РК «Спортивная школа № 5»
Ф.И.О. полностью ________________________________________________________
_________________________________________________________________________
На отделение (направление) ________________________________________________
число, месяц, год рождения _________________________________________________
проживаю по адресу: ______________________________________________________ _________________________________________________________________________
паспорт серия __________ № _______________________
выдан _________________________________________________________________          _________________________________________________________________________
Место учёбы (работы)______________________________________________________
_________________________________________________________________________
Email: _____________________, телефон мобильный: ___________________________

С уставом ГБУ ДО РК «СШ № 5», основными программами, реализуемыми в ГБУ ДО РК «СШ № 5» и другими документами, регламентирующими организацию учебно-тренировочного процесса, ознакомлен(а).

«_____»____________20___ г.       _______________     __________________________
                                                                                           (Подпись заявителя)                         (Фамилия, инициалы заявителя)
В соответствии с Федеральным законом № 152-Ф3 «О персональных данных» от 27.07.2006 г., подтверждаю своё согласие на обработку персональных данных: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование, обезличивание, уничтожение.

«_____» ____________ 20____ г.      _______________    _________________________
                                                                                                    (Подпись заявителя)                    (Фамилия, инициалы заявителя)